CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU/SP
GABINETE

Ofício GAB.: 121/2020- GAB.MAAM

Pariquera-Açu, 19 de novembro de 2020.

Assunto: SOLICITAÇÃO DE RETIRADA DE PROPOSITURAS

Venho por meio deste, solicitar a retirada do Projeto de Resolução nº

04/2020, que “Dispões sobre a redução do subsidio do Presidente da Câmara Municipal e dos

vereadores com o fim de gerar recursos para combate à pandemia provocada pelo COVID-19 no

município de Pariquera-Açu/SP” e a retirada do Requerimento nº 051/2020, que “Solicita

informações sobre a intensificação das rondas policiais no período notumo na Rodoviária de

Pariquera-Açu”, ambos de minha autoria.

Sendo o que se apresentava na oportunidade, reitero protestos de estima e

elevada consideração.

Respeitosamente,

MÁRIO MIRANDA
Vereador

Câmara Municipal de Pariquera-Açu/SP